
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI 
CNPJ: 08.490.302/0001-05 - Rua José Claudino, 418 – Assunção – São Paulo do Potengi/RN CEP: 

59.460-000 - Tel.: (84) 3251-2273 – E-mail: camaraspp@outlook.com – Site: www.camaraspp.rn.gov 

 Rua José Claudino, 418 / Assunção – São Paulo do Potengi-RN 

CEP: 59460.000 – TEL: (84) 3251-2273 

 

Portaria nº . 015,24 de Janeiro de 2024

 

                                Dispõe sobre a Designação de servidor como usuário gerenciador no 

portal do gestor – TCE da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi, Geraldo Cunha dos  

Santos Sobrinho, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar a pessoa abaixo qualificada como usuário gerenciador 

da unidade jurisdicionada na operação do portal do gestor do TCE-RN, conforme 

Portaria nº 070/2019-GP/TCE: 

Nome: Josenildo Félix da Silva 

Cargo: Secretário de Finanças 

Matricula: 0060 

CPF: ***.043.444-** 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Paulo do Potengi/RN, 24  de Janeiro de 2024. 

 

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho  

  PRESIDENTE 


